



BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ

2025 PROJE DÖNEMİ

2025-2026 AKADEMİK YILI

ERASMUS+ DOKTORA ÖĞRENİM/STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

✚ İlan Tarihi: 27 Ocak 2025
✚ Başvuru Başlangıç Tarihi: 15 Şubat 2025 – 00:00
✚ Başvuru Bitiş Tarihi: 02 Mart 2025 – 17:00
✚ İngilizce Yeterlilik Sınavı Tarihi: 6 Mart 2025 – 18:00
✚ Erasmus+ Başvuru Portalı Bilgilendirme Sunumu: 20 Şubat 2025 – 14:00
*Zoom toplantısına ait bağlantı dokümanın sonunda yer almaktadır.

BAŞVURU ŞARTLARI

1. Adaylar, Bahçeşehir Üniversitesi bünyesindeki bir doktora programına **kayıtlı** ve **aktif** olarak **tam zamanlı** öğrenci olmalıdır.
2. Adayların akademik not ortalamasının en az **2.50/4.00** olması gerekmektedir.
3. Doktora adayları yurtdışında uzun dönemli fiziksel öğrenim ya da staj hareketliliği gerçekleştirebilirler.
4. Uzun dönem doktora hareketliliğinde öğrenim hareketliliği Yükseköğretim Erasmus Beyannamesi (ECHE) sahibi bir yükseköğretim kurumunda yapılabilir.
5. Uzun dönem öğrenim hareketliliği faaliyetine katılacak olan öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmalarını yurtdışında yapmak üzere, bir dönem için **30 AKTS**'ye denk gelen kredi yükü olması gerekmektedir. Öğrenim Hareketliliği



programının sonucunda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır; başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir.

6. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin **12 ayı** geçmemesi gerekmektedir.
7. Başvuru yapacak olan öğrencilerin <https://exchange.bau.edu.tr/erasmus/outgoing-students/partner-universities-programs/> adresinde yer alan listede anlaşma kontenjanları incelemeleri ve doktora seviyesini kapsayan ikili anlaşmalara göre başvuru yapmaları gerekmektedir.
8. Kayıt dondurmuş veya yenilememiş olan öğrenciler sistemde aktif öğrenci olarak görünmeyeceğinden başvuru yapamaz ya da dondurmak istediği dönemde Erasmus+ hareketliliklerine katılamaz.

BAŞVURU PROSEDÜRÜ

- Erasmus+ Doktora Öğrenim/Staj Hareketlilik başvuruları <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresi üzerinden online olarak alınmaktadır.
- Sisteme e-devlet üzerinden giriş yapılmaktadır, e-devlet kaydı bulunmayan öğrencilerin kayıt oluşturmaları gereklidir.
- Başvuru süreci tamamen online olarak yürütülecektir. Eksik veya güncel olmayan belgeler ve hatalı bilgiyle yapılan başvurular değerlendirme sürecinde tespit edildiğinde başvuru geçersiz sayılacaktır. Ayrıca taslak olarak kalan başvurular da değerlendirmeye alınmayacaktır. Belgelerin tam ve doğru şekilde doldurulması başvuru sahibinin sorumluluğundadır.
- 2025-2026 Güz ya da Bahar akademik dönemi için “Turna Portal” sistemi üzerinden yapılacak üniversite tercihlerinde geçerliliği bulunan İkili Anlaşmalar ve bu üniversitelerin açık olan kontenjanları gözetilecektir.
- Güncel transkript belgesi tüm başvuranlar için zorunlu belgedir ve tarihi 28.01.2025’ten eski olmaması gerekmektedir. Eski tarihli belge ibraz eden öğrencilerin başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. Transkript belgelerinde ıslak imza, e-imza olması zorunludur. E-devlet üzerinden temin edilen barkodlu transkript belgeleri de geçerli olacaktır.



- Kayıt dondurmuş veya yenilememiş olan öğrenciler sistemde aktif öğrenci olarak görünmeyeceğinden başvuru yapamaz ya da dondurmak istediği dönemde Erasmus+ hareketliliklerine katılamaz.
- Tercih listesinde seçilen üniversitelerin dil gereksinimleri doğrultusunda, İngilizce dışında eğitim veren üniversiteleri tercih eden öğrencilerimizin, istenilen dildeki belgelerini yüklemeleri gerekmektedir.

BAŞVURU PORTALI:

- Başvurular çevrimiçi olarak, Erasmus programı için özel olarak hazırlanmış olan **Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Başvuru Portalı** üzerinden alınacaktır.
- Başvuru portalına aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz:

<https://turnaportal.ua.gov.tr>

İngilizce Yeterlilik Sınavı başvurunun kapanmasını takiben Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından düzenlenecek olup sınav detayları ve sınıf listeleri <https://exchange.bau.edu.tr/news/> web sitesinde duyurulacaktır. Öğrencinin bu süreçte duyurularımızı takip etmesi önemlidir.

• Bahçeşehir Üniversitesi Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı

Öğrenciler isterse geçerlilik süresi (başvuruların bitiş tarihinden geriye dönük) **2 yıl*** olan daha önce katıldıkları Bahçeşehir Üniversitesi tarafından düzenlenen Erasmus+ İngilizce Yeterlilik Sınav sonuçlarını kullanabilirler. Söz konusu sonuç en fazla 2 başvuruda kullanılabilir. Daha önce katılım sağladığınız Erasmus+ İngilizce Yeterlilik Sınav sonucunuzu Yabancı Diller Yüksek Okulundan talep etmeniz ve başvuru portalına yüklemeniz gerekmektedir. Belgesini başvuru portalına yüklemeyen öğrencilerin düzenlenecek olan sınava katılımı zorunludur.

Belirtilen tarihte sınava katılmayan ya da katılamayacak öğrenciler için sınav tekrarı yapılmayacaktır.

Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliğinden yararlanmak isteyen öğrenciler için asgari yabancı dil puanı 100 puan üzerinden **60 puandır.**

*Geriye dönük dil belgelerinin tarih hesaplamalarında **15.02.2025** tarihi baz alınmaktadır.

• Kurum Dışı Sınavlar

Üniversite dışındaki sınav merkezlerinde eşdeğer sınavlara katılarak gerekli puanı alan öğrencilerin sınav sonuçları, 23/3/2016 tarihli ve 29662 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan



Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümlerinde belirtilen esaslar çerçevesinde Yabancı Diller Bölümü tarafından karşılık gelen dil puanına dönüştürülür.

Geçerli Üniversite dışı Yabancı Dil Sınavları: KPDS, YDS, ÜDS, e-YDS, TOEFL IBT, YÖKDİL, e-YÖKDİL, CPE, CAE, PTE Akademik, (YÖK Eşdeğerlik tabloları kullanılacaktır.)

Bu işlem için geçerlilik süresi (başvuruların bitiş tarihinden geriye dönük) **2 yıl olan** kurum dışı sınav ve aşağıdaki muafiyet dilekçesi başvuru sisteminde Yabancı Dil Sınavı alanına yüklenmelidir. Geçerlilik süresi **2 yıl** olan söz konusu sınav en fazla **2** başvuruda kullanılabilir.

Bahçeşehir Üniversitesinde hazırlık okuyan öğrencilerin hazırlık sınıfını tamamladığına dair düzenlenen İngilizce Yeterlilik Belgeleri, Erasmus başvurularında **kullanılmamaktadır.**

DOKTORA HAREKETLİLİK FAALİYETLERİ

Öğrenim Hareketliliği:

Uzun dönem öğrenim hareketliliği: asgari süre 2 ay*

Staj Hareketliliği:

Uzun dönem staj hareketliliği: asgari süre 2 ay*

*Öğrenim Hareketliliğinde karşı kurumların akademik takvimleri baz alındığında genellikle bu süre maksimum 4-5 ay sürmektedir.

DOKTORA STAJ HAREKETLİLİĞİ

- Uzun dönem doktora staj hareketliliği yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarında, bir kuruluş ya da ilgili başka bir çalışma yerinde gerçekleştirilebilir.
- Yurtdışındaki stajlar, her eğitim kademesindeki çalışmalar ve yeni mezunlar için desteklenmektedir.
- Staj hareketliliği, doktora adaylarının ilgili araştırma faaliyetlerini içerebilmektedir. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir parçası olmalıdır.



- Uzun dönem doktora staj hareketliliği için kabul mektubu ile başvuru yapan adaylara +10 puan uygulanacaktır. Başvuru sahipleri kabul mektubu olmadan da başvuru yapabilir.

STAJ HAREKETLİLİĞİ KABUL BELGESİ HAKKINDA

- Başvuru döneminde kabul mektubu yükleyecek öğrenciler için; Kabul mektubunda, eğitim alanınız, staj başlangıç ve bitiş tarihleri (en az 60 gün), staj dili, yapılacak işler ve Erasmus+ Doktora Staj Hareketliliği kapsamında kabul edildiğiniz belirtilmelidir. Mektup, şirketin antetli kağıdına basılmalı, yetkilinin adı belirtilerek imzalanıp kaşelenmelidir. Staj yeri ve görevler, öğrenim gördüğünüz bölüme uygun olmalı ve mektup İngilizce yazılmalıdır.
- Aday öğrenciler 02.03.2025 tarihine kadar kabul mektuplarını sisteme yükledikleri takdirde “+10 puan” alacaklardır. Öğrenciler staj hareketliliklerini 01.06.2025 – 30.08.2026 tarihleri arasında gerçekleştirmelidir.

ANLAŞMALI KURUMLAR

- Anlaşmalı olduğumuz yükseköğretim kurumlarına aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

<https://exchange.bau.edu.tr/erasmus/outgoing-students/partner-universities-programs/>

HİBELENDİRME

- Erasmus+ hareketliliğine katılmaya hak kazanan öğrencilere hareketlilikleri boyunca masraflarının bir bölümünün karşılanmasını sağlamak üzere hibe desteği verilmektedir. **Hibe, öğrencilerin hareketlilik ile ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değildir, yalnızca katkı niteliğindedir.**
- 2025 proje döneminde Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Bahçeşehir Üniversitesine hibe tahsis edildikten sonra hak kazanan öğrencilere dağıtılacaktır.

“Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2025 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda hareketliliğe hibeli ya da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya hibinizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitenize tahsis edilecek hibe tahsis süreçleri sonuçlandığında kesinleşecek olup,



söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan Bahçeşehir Üniversitesi veya Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.”

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ:

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puan tablosu aşağıda yer almaktadır:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	+15 puan*
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	+10 puan**
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	+10 puan***
Kendileri/1.derece yakınları AFAD'dan afetzedede yardımı alanlar (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	+10 puan
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) (öğrenim ve staj hareketliliği için geçerlidir.)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretimkurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır.)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır.)	-5 puan
Başvuru esnasında Staj yeri kabul mektubunu sisteme yükleme (staj hareketliliği için geçerlidir.)	+10 puan

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini



ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü veterör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

****Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.**

*****Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.**

******Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimaritasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.**

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulaması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğretim öğrenim/staj hareketliliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır.

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir.

AYLIK HİBE MİKTARLARI:

Ülke grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya,Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan	600	750
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye	450	600

• Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibersiz öğrenciler, herkesle aynı sürece tabi tutulur. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dahil olmamasına gerekçe değildir.



SEYAHAT DESTEĞİ

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ile faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilir. Aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.

Standart ve Yeşil Seyahat Mesafesi Hibe Tutarı

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ila 99 KM arasında	28	56
100 ila 499 KM arasında	211	285
500 ila 1999 KM arasında	309	417
2000 ila 2999 KM arasında	395	535
3000 ila 3999 KM arasında	580	785
4000 ila 7999 KM arasında	1188	1188
8000 KM veya daha fazla	1735	1735

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

HİBE HESAPLAMA

Öğrencilerin faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır. Faaliyet başlamadan önce yapılacak planlamada gidilecek kurumdaki akademik takvim, öğrencilerin davet mektuplarında yer alan süreler gibi bilgi ve belgelere göre süre ve hibe üst sınırı belirlenir.

İlk ödeme olarak, öngörülen toplam faaliyet süresine göre hesap edilen toplam hibenin **%70'i** ödenir.

İkinci ödeme (**kalan %30**) öğrenim ve staj dönemi sonunda, öğrenciye verilen katılım belgesi,



kesin gerekleŒen faaliyet sresi ve ğrencinin baŒarı ve sorumluluklarını yerine getirme dzeyi dikkate alınarak yapılır. Sorumluluklarını yerine getirmeyen ve/veya baŒarısız ğrencilerin hibelerinde kesinti yapılması sz konusudur. Faaliyet sona erdikten sonra gerekleŒen kesin sreler ve hibeler tekrar belirlenir. Faaliyet tamamlandığında yurt dıŒında gerekleŒen fiili faaliyet sresine ve ğrencinin sorumluluklarını yerine getirme dzeyine bakılarak ğrencinin toplam nihai hibesi yeniden hesaplanır. Kesin faaliyet sresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet baŒlangı-bitiŒ tarihleri ve pasaportta yer alan giriŒ ıkıŒ damgalarında bulunan tarihlerine gre hesaplanır.

İLAVE HİBE DESTEĐİ:

İmknları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe DesteĐi saĐlanacaktır. Sz konusu hibenin verilebilmesi iin, **imknları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal aıdan imknları kısıtlı olan** ve aŒaĐdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıŒtır.

- 1) 2828 sayılı Kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler BakanlıĐı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
- 2) 5395 sayılı ocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmıŒ ğrenciler
- 3) Yetim/lm aylıĐı baĐlananlar
- 4) Œehit/gazi eŒ ve ocukları ile gazilerin kendileri
- 5) Kendisine veya ailesine muhtalık aylıĐı baĐlananlar (ğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluŒlarından (Bakanlıklar, Sosyal YardımlaŒma ve DayanıŒma Vakıfları, Vakıflar Genel MdrlĐ, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus baŒvurusunu yaptıĐı esnada maddi destek aldıĐını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
- 6) Engelliler (20 Œubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan ‘‘EriŒkinler İin Engellilik DeĐerlendirmesi Hakkında Ynetmelik’’te yer alan Engellilik SaĐlık Kurulu raporu ile belgelenmiŒ en az %50 engel oranına sahip engelliler)
- 7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 YaŒını DoldurmuŒ Muhta, Gsz Ve Kimsesiz Trk VatandaŒları ile Engelli ve Muhta Trk VatandaŒlarına Aylık BaĐlanması



Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar.

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelemek kaydıyla, hareketlilik türüne göre Erasmus+ Uygulama El Kitabında belirtilen miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır.


İlave hibe desteği taleplerinin, başvuru sırasında belirtilmesi gerekmektedir.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelemek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır:

(Tablo-4) Öğrenci Hareketliliği Ek Hibe Desteği Tutarı Tablosu

Hareketlilik Türü	İlave Hibe Desteği Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği	Aylık 250 €
5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği*	Günlük hibe toplamına ilaveten 100 €
15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği*	Günlük hibe toplamına ilaveten 150 €

Erasmus+ Başvuru Portalı Bilgilendirme Sunumu (Zoom Toplantısı)

 Erasmus+ Başvuru Portalı Bilgi Sunumu bağlantısına ulaşmak için [tıklayınız](#).

Başvuru sürecinizde sizlere kolaylık ve başarı diliyoruz.

Bahçeşehir Üniversitesi Uluslararası Akademik İlişkiler Birimi

bauexchange@int.bau.edu.tr



BAHÇEŞEHİR UNIVERSITY

2025 PROJECT PERIOD

ACADEMIC YEAR 2025-2026

**ERASMUS+ DOCTORAL STUDY/TRAINEESHIP MOBILITY APPLICATION
ANNOUNCEMENT**

✚ Announcement Date: January 27, 2025
✚ Application Start Date: February 15, 2025 – 00:00
✚ Application Deadline: March 2, 2025 – 17:00
✚ English Proficiency Exam Date: March 6, 2025 – 18:00
✚ Erasmus+ Application Portal Information Session: February 20, 2025 – 14:00 *Link to Zoom Meeting is at the end of the document

APPLICATION REQUIREMENTS

1. Applicants must be **enrolled** in a doctoral program at Bahçeşehir University and **must be full-time students**.
2. Applicants must have a minimum GPA of **2.50/4.00**.
3. Doctoral candidates can participate in long-term physical study or traineeship mobility abroad.
4. Long-term doctoral mobility for study may be carried out at an institution with an Erasmus Charter for Higher Education (ECHE).



5. Students participating in the long-term study mobility program must have a credit load equivalent to **30 ECTS** for one semester as required by their degree. Full academic recognition will be provided for credits obtained through the study mobility program, while failed credits must be repeated at the host institution.
6. If applicants have previously participated in Erasmus+ mobility activities in the 2014-2020 or 2021-2027 periods, the total duration of their mobility cannot exceed **12 months** in the same degree cycle.
7. Applicants should review the list of available agreements on the following website: <https://exchange.bau.edu.tr/erasmus/outgoing-students/partner-universities-programs/> and apply according to bilateral agreements that cover doctoral level studies.
8. Students who have frozen or not renewed their registration will not be considered active students in the system, thus will not be able to apply or participate in Erasmus+ mobility during the frozen semester.

APPLICATION PROCEDURE

- Erasmus+ Doctoral Study/Traineeship Mobility applications are accepted online via the <https://turnaportal.ua.gov.tr/giris>.
- Applicants must log into the system through E-Devlet (E-Government). Students without an E-Devlet (E-Government) registration must create one.
- The application process is entirely online. Incomplete, outdated, or incorrectly filled-out documents, as well as incorrect information, will result in the application being invalidated. Additionally, draft applications will not be considered. Applicants are responsible for ensuring all documents are complete and accurate.
- Applications for university preferences for the 2025-2026 academic year will be evaluated based on the bilateral agreements and available quotas at partner institutions.
- A current transcript is mandatory for all applicants and must not be older than January 28, 2025. Applications with outdated transcripts will not be considered. Transcripts must have a wet signature or e-signature. Barcoded transcripts obtained from e-Government are also valid.



- Students with frozen or non-renewed registrations will not be able to apply or participate in Erasmus+ mobility during their frozen period.
- If students prefer universities where the medium of instruction is other than English, they must upload the required documents in the relevant language according to the language requirements of the universities.

APPLICATION PORTAL

- Applications are accepted online through the Erasmus+ application portal, provided by the Turkish National Agency.
- Access the portal at the following link:

<https://turnaportal.ua.gov.tr>

The English Proficiency Exam will be organized by the Foreign Languages School after the application deadline. Exam details and class lists will be announced on the website [Erasmus Exchange News](#).

• Bahçeşehir University English Proficiency Exam

Students may use results from previous Bahçeşehir University Erasmus+ English Proficiency Exams, provided the validity period (up to 2 years* from the application deadline) is not expired. The exam results can be used for up to two applications. Students who have not previously participated in the exam must take the exam.

Students who do not attend the exam on the specified date will not have the opportunity to retake it.

For students who wish to benefit from the Erasmus+ Study and Internship Mobility, the minimum foreign language score is **60 points out of 100**.

*English Proficiency Exam language documentation date calculations are based on **February 15, 2025**.

• External Institution Exams

Students who achieve the required score by participating in equivalent exams at exam centers outside the university will have their exam results converted into the corresponding language score by the Department of Foreign Languages, in accordance with the principles outlined in



the Regulation on Foreign Language Teaching and Teaching in Foreign Languages at Higher Education Institutions, published in the Official Gazette dated 23/3/2016 and numbered 29662. **Valid External University Foreign Language Exams: KPDS, YDS, ÜDS, e-YDS, TOEFL IBT, YÖKDİL, e-YÖKDİL, CPE, CAE, PTE Academic (Equivalency tables by YÖK will be used.)**

For this process, an external exam with a validity period of **2 years** (retroactively from the end date of applications) and the exemption petition below must be uploaded to the Foreign Language Exam section in the application system. The exam in question, with a validity of **2 years**, can be used in a maximum of **2 applications**. English Proficiency Certificates issued for students studying preparatory courses at Bahçeşehir University, confirming the completion of the preparatory class, **are not used** in Erasmus applications.

DOCTORAL MOBILITY ACTIVITIES

Study Mobility:

- Long-term study mobility: minimum duration of **2 months***.

Traineeship Mobility:

- Long-term internship mobility: minimum duration of **2 months***.
**In study mobility, the duration is usually between 4 to 5 months, depending on the academic calendar of the host institution.*

DOCTORAL INTERNSHIP MOBILITY

- Long-term doctoral internship mobility can be conducted at a company, research institute, laboratory, or relevant workplace abroad.
- Internships abroad are supported for all academic levels and recent graduates.
- Internship mobility may include research activities related to the doctoral program and must be a complementary part of the student's study program.
- Applicants with an acceptance letter for internship mobility will receive an additional +10 points. Applicants may apply without the letter as well.



ACCEPTANCE LETTER FOR TRAINEESHIP MOBILITY

- For students uploading an acceptance letter during the application period, the letter must include details such as the field of study, traineeship start and end dates (minimum 60 days), traineeship language, tasks to be performed, and confirmation that the student is accepted for Erasmus+ Doctoral Traineeship Mobility. The letter must be on the company's official letterhead, signed and stamped by an authorized person, and written in English.
- Students uploading the acceptance letter by **March 2, 2025**, will receive an additional +10 points. The traineeship period should be between **June 1, 2025**, and **August 30, 2026**.

PARTNER INSTITUTIONS

- You can find the list of our partner higher education institutions <https://exchange.bau.edu.tr/erasmus/outgoing-students/partner-universities-programs/>

GRANTING

- Students selected for Erasmus+ mobility will receive a grant to cover part of their expenses during the mobility period. This grant is intended to assist with mobility-related expenses, but it does not cover the full cost.
- Grants will be distributed to students after the allocation of the grant funds to Bahçeşehir University by the Turkish National Agency in the 2025 project period.
Note: The Contribution Agreement between Turkey and the European Commission for 2025 has not yet been signed. Therefore, applicants should note that being selected for mobility with or without a grant is not a guaranteed entitlement, and the exact amount of the grant will only be determined once the agreement is signed. Bahçeşehir University or the Turkish National Agency will not be responsible for any financial or moral losses due to potential delays or issues in the agreement process.



EVALUATION CRITERIA

The applications will be evaluated based on the following criteria:

Criterion	Weight
Academic performance level (valid for study and traineeship mobility)	50% (out of a total of 100 points)
Language level (valid for study and traineeship mobility)	50% (out of a total of 100 points)
Children of martyrs and veterans (valid for study and internship mobility)	+15 points*
Students with disabilities (with documented disability) (valid for study and traineeship mobility)	+10 points**
Students under protection, care, or housing decisions according to the Social Services Law No. 2828 and the Child Protection Law No. 5395 (valid for study and internship mobility)	+10 points***
Students or their immediate family members who have received disaster aid from AFAD (valid for study and internship mobility)	+10 points
Previous participation (with or without a grant) (valid for study and internship mobility)	-10 points
Participating in mobility in the country of citizenship (valid for study and traineeship mobility)	-10 points
Not participating in mobility without notifying withdrawal on time (valid for study and traineeship mobility)	-10 points
Applying for both types of mobility at the same time (the preferred type will be reduced for the student) (valid for study and traineeship mobility)	-10 points
<u>For students selected for mobility: Not attending meetings/trainings organized by the higher education institution without a valid excuse (applied if the student applies for Erasmus again)</u>	-5 points
Declaring intention to take the language exam but not attending without a valid excuse (applied if the student applies for Erasmus again)	-5 points
Uploading the internship acceptance letter to the system during application (valid for traineeship mobility)	+10 points

*Priority is given to children of martyrs, veterans, and those affected by terrorism-related events, as specified by Turkish laws.

**Priority for disabled students requires the submission of an official disability certificate.

***Priority for students under protection requires documentation from the Ministry of Family and Social Services.



The "-10 point" deduction applied for previous participation is not applied to mobility experiences other than higher education study/internship mobility, or those carried out during previous educational levels. However, if a student who has already participated in mobility applies again within the same educational level, this deduction will be applied.

In case the total scores calculated by considering all criteria are equal, priority will be given to the student with a higher academic achievement score. If the academic achievement scores are also equal, priority will be given to the student with a younger age.

MONTHLY GRANT AMOUNTS:

Country Group	Host Country	Monthly Study Grant (Euro)	Monthly Internship Grant (Euro)
Group 1 & 2 Countries	Germany, Austria, Belgium, Czech Republic, Denmark, Estonia, Finland, France, Cyprus, Netherlands, Ireland, Spain, Sweden, Italy, Iceland, Latvia, Liechtenstein, Luxembourg, Malta, Norway, Portugal, Slovakia, Slovenia, Greece	600	750
Group 3 Countries	Bulgaria, Croatia, North Macedonia, Lithuania, Hungary, Poland, Romania, Serbia, Turkiye	450	600

• Students can participate in activities without receiving a grant if they wish. Students without a grant are subject to the same process as everyone else. Not receiving a grant does not serve as a justification for the student to be excluded from the selection process.

TRAVEL SUPPORT

In order to contribute to students' travel expenses, the distance between the mobility's starting point and the location where the activity takes place is determined using the distance calculator provided by the European Commission. The travel grant is calculated using the table below. The number of kilometers obtained from the distance calculator corresponds to the round-trip grant amount in the table below, and this amount is not multiplied by two.



Standard and Green Travel Distance Grant Amount

Travel Distance	Standard Travel Grant Amount (EUR)	Green Travel Grant Amount (EUR)
10 to 99 KM	28	56
100 to 499 KM	211	285
500 to 1999 KM	309	417
2000 to 2999 KM	395	535
3000 to 3999 KM	580	785
4000 to 7999 KM	1188	1188
8000 KM or more	1735	1735

Green travel refers to travel conducted using low-carbon emission public transportation options. Buses, trains, and car-sharing are included within the scope of green travel. To be eligible for green travel support, both the outbound and return journeys must use green travel options, and more than half of the entire trip must be made using green vehicles.

GRANT CALCULATION

The duration and grants for students' activities are estimated before the activity begins. During the planning phase prior to the activity, the duration and grant upper limits are determined based on information and documents such as the academic calendar of the host institution and the duration specified in the students' invitation letters.

As the first payment, **70%** of the total grant, calculated based on the estimated total duration of the activity, is paid.

The second payment (**the remaining 30%**) is made at the end of the study or internship period, taking into account the participation certificate given to the student, the actual duration of the activity, and the student's level of performance and responsibility. For students who do not fulfill their responsibilities and/or are unsuccessful, a deduction may be made from their grant. After the activity ends, the actual duration and grants are recalculated. Once the activity is completed, the total final grant for the student is recalculated based on the actual duration of the activity



abroad and the student's level of responsibility fulfillment. The final activity duration is calculated based on the start and end dates on the participation certificate and the entry and exit stamps in the passport.

ADDITIONAL GRANT SUPPORT:

Participants with limited financial means will be provided with Additional Grant Support in addition to the grant they are entitled to. To be eligible for this additional grant, a participant must be defined as someone with limited economic and social means who fits into one of the following categories:

1. Those subject to Law No. 2828 (individuals under protection, care, or housing decisions as per Law No. 2828, issued by the Ministry of Family and Social Services).
2. Students under protection, care, or housing decisions according to the Law on the Protection of Children No. 5395.
3. Orphans or those receiving survivor's pension.
4. Spouses and children of martyrs and veterans, as well as the veterans themselves.
5. Those receiving social assistance for themselves or their families (students can submit a document proving that they are receiving financial support from municipalities, public institutions and organizations such as Ministries, Social Assistance and Solidarity Foundations, the General Directorate of Foundations, Red Crescent, AFAD, etc., at the time of their Erasmus application).
6. People with disabilities (those documented with a disability health board report showing at least 50% disability, as per the "Regulation on Disability Assessment for Adults" published on February 20, 2019, in the Official Gazette No. 30692).
7. Students whose parents or guardians are receiving disability or social assistance pensions under Law No. 2022, dated July 1, 1976, for Turkish citizens over 65 or those with disabilities.
8. Students or their immediate family members who have received disaster aid from AFAD (Disaster and Emergency Management Authority).



Scholarships from the Credit and Dormitories Institution (KYK) and similar grants, as well as other success-related grants, aids, and one-time financial support, are not considered within the scope of this financial assistance.

Students who fall under the categories mentioned above will be provided with Additional Grant Support upon their request, provided they document their eligibility. The amount of the additional grant will be determined according to the figures specified in the Erasmus+ Programme Guide, depending on the type of mobility.


Additional grant support requests must be indicated at the time of application.

For students who meet the criteria mentioned above, and upon their request, provided they document their eligibility, Additional Grant Support will be provided according to the amounts specified below, based on the type of mobility:

(Table-4) Additional Grant Support Amount for Student Mobility

Mobility Type	Additional Grant Support Amount
Student mobility for 2-12 months	Aylık 250 €

Erasmus+ Application Portal Information Presentation (Zoom Meeting)

 [Click here](#) to access the Erasmus+ Application Portal Information Presentation link.

We wish you ease and success in your application process.

Bahçeşehir University International Academic Relations Unit

bauxchange@int.bau.edu.tr

